

Årsredovisning
för
The Lovely Studio AB
559390-1928

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hanna Axelsson, Styrelseledamot
2025-06-02

Styrelsen för The Lovely Studio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Kliniken erbjuder tjänster inom estetiska injektioner och hudvård till privatpersoner. Det säljs också produkter inom hudvård. Kliniken fakturerar för konsulttjänster för utbildning inom estetiska injektioner.

Företaget har sitt säte i Falköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (18 mån)
Nettoomsättning	978	142
Resultat efter finansiella poster	128	-53
Soliditet (%)	41,0	11,9

Omsättningen har under året ökat signifikant jämfört med föregående år, detta på grund av att verksamheten var under uppbyggnad föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		-52 642	-27 642
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-52 642	52 642	0
Erhållna aktieägartillskott		50 000		50 000
Årets resultat			102 974	102 974
Belopp vid årets utgång	25 000	-2 642	102 974	125 332

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 50 000 kr (50 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-2 642
årets vinst	102 974
	100 332
disponeras så att i ny räkning överföres	100 332
	100 332

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-07-19 -2023-12-31 (18 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		978 389	142 428
Övriga rörelseintäkter		1 843	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		980 232	142 428
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-250 535	-50 574
Övriga externa kostnader		-439 490	-90 612
Personalkostnader	2	-163 393	-53 878
Summa rörelsekostnader		-853 418	-195 064
Rörelseresultat		126 814	-52 636
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 182	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-358	-10
Summa finansiella poster		824	-6
Resultat efter finansiella poster		127 638	-52 642
Resultat före skatt		127 638	-52 642
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 664	0
Årets resultat		102 974	-52 642

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	68 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		68 000	0
Summa anläggningstillgångar		68 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		0	7 573
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 701	3 100
Summa kortfristiga fordringar		14 701	10 673
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		222 700	177 584
Summa kassa och bank		222 700	177 584
Summa omsättningstillgångar		237 401	188 257
SUMMA TILLGÅNGAR		305 401	188 257

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-2 642

50 000

Årets resultat

102 974

-52 642

Summa fritt eget kapital

100 332

-2 642

Summa eget kapital

125 332

22 358

Långfristiga skulder

Övriga skulder

61 312

120 958

Summa långfristiga skulder

61 312

120 958

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

2 500

Leverantörsskulder

57 360

21 354

Skatteskulder

24 664

0

Övriga skulder

26 733

21 087

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

0

Summa kortfristiga skulder

118 757

44 941

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

305 401

188 257

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-07-19 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

Kapitalförsäkring

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	68 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	68 000	0
Utgående redovisat värde	68 000	0

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Milo Lindberg, ECIT Services F&A AB

Falköping 2025-05-28

Hanna Axelsson
Hanna Axelsson